российская федерация
Иркутская область

Черемховский муниципальный район
Вельское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2020 №131
с. Вельск

О внесении изменений в Генеральный
план Бельского муниципального
образования, утвержденный решением
Думы Бельского муниципального
образования от 05.11.2013 №52

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, в соответствии с положениями статьи 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь пунктов 20 статьи 14 закона Российской Федерации от 06.10.2003 «
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Бельского муниципального образования, с учетом протоколов публичных слушаний, заключения
о результатах публичных слушаний

решила:

ЕУтвердить проект «Внесение изменений в генеральный план Бельского муниципального
образования» (прилагаются).

2.Специалисту администрации Бельского муниципального образования Труфановой О.А.
-внести в оригинал решения Думы от 05.11.2013 №52 информационную справку о дате

внесения в него изменений настоящим решением
-опубликовать настоящее решение в издании «Бельский вестник» и и разместить в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru в подразделе Бельского
сельского поселения на официальном сайте Черемховского районного муниципального
образования.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бельского

муниципального образования А.Н.Тюменцева

Председатель Думы
Бельского муниципального об

Глава Бельского
муниципального образования

А.Н.Тюменцев

А.Н.Тюменцев

специалист Труфанова О.А
телефон 89248360915, adm belsk@mail.ru

cher.irkobl.ru
mailto:adm_belsk@mail.ru

Приложение
к решению Думы Бельского

муниципального образования
от 16.11.2020 №131

Состав проекта Генерального плана Бельского муниципального образования

1. Положение о территориальном планировании (новая редакция) проекта «Внесение
изменений в генеральный план Бельского муниципального образования».

2. Карта границ населенных пунктов. Карта функциональных зон населенных пунктов.
Карта размещения объектов капитального строительства местного, регионального,
федерального значения. М 1:100 000.

3. Фрагмент карты границ населенных пунктов. Фрагмент карты функциональных зон
населенных пунктов. Фрагмент карты размещения объектов капитального
строительства местного, регионального, федерального значения в границах населенных
пунктов с. Вельск. М 1:10 000.

4. Фрагмент карты границ населенных пунктов. Фрагмент карты функциональных зон
населенных пунктов. Фрагмент карты размещения объектов капитального
строительства местного, регионального, федерального значения в границах населенных
пунктов д. Елань, д. Ключи, д. Комарова,
д. Лохова, д. Поморцева,д. Мутовка. М 1:10 000.